
KUPNÍ SMLOUVA 

dle ustanovení § 2079 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dale jen ,,občanSký zák0ník”) a ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

Zakazek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ”) 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu 

se sıdlem Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

ICO 00020338 

DIC CZ00020338 

Jejımžjménem jedná: lng. Daniel Jurečka, ředitel 

Kontaktní osoba:

(dale jako ,,Kupující") 

Auto Kora top S.r.o. 

se sıdlem: M. Alše 780, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

ICO 27789306 

DIC CZ27789306 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41749 

zastoupená: a základě plné moci 

(dale jako ,,Prodávající") na straně druhé 

(Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní 

Strana") 

uzavırají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva") 

PREAMBULE: 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

Kupující se účastní centralizovaně zadávané veřejné zakázky na nákup Automobilů v rámci 

centrálního nákupu resortu Ministerstva zemědělství České republiky Il., kterou coby centrálnı 

Zadavatel zahájil Lesy České republiky, s.p. pod ev. č. VZ Z2021-001376 (dále jen „Veřejná 

zakázka"), 

Prodávajícíjako dodavatel podal v zadávacím řízení řádně a včas nabídku, která byla v souladu 

se ZZVZ a pravidly hodnocení nabídek dle Zadávací dokumentace pro Veřejnou zakázku 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v příslušné části Veřejné zakázky, 

Lesy České republiky, s.p. coby centrální zadavatel a Prodávající dne 20. 1. 2022 uzavřeli 

rámcovou dohodu na dodávky automobilů a pořízení souvisejících plnění ve smyslu ustanovení

z

z



§ 131 an. ZZVZ, ev. č. SML-00003-2021-99-50-D01, kterou následně aktualizovali Dodatkem č. 1 

ze dne 6. 3. 2023 (dále jen „Rámcová dohoda”) a 

Kupující má zájem realizovat na základě Rámcové dohody dílčí veřejnou zakázku, tj. dodávku 

automobilů a/nebo náhradních dílů, 

BYLO SMLuvNíMı STRANAMI SJEDNÁNO NÁSLEDUJÍCÍ: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu za podmínek vymezených vRámcové 

dohodě dodat předmět koupě, jak je specifikovaný v čl. Il. této Smlouvy a umožnit mu nabýt 

k předmětu koupě vlastnického právo. 

Kupující se zavazuje, že předmět koupě za podmínek specifikovaných V Rámcové dohodě 

převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu V ̌ . této Smlouvy Specifikovanou kupní cenu. cl Il 

ıı. PŘEDMĚT KOUPĚ A KUPNÍCENA 

Předmět koupě je Specifikovaný V Příloze č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 tvoří neoddělitelnou 

součást této Smlouvy a je pro Smluvní Strany závazná. 

Kupující se zavazuje za předmět koupě, jak je specifikován v odst. 2.1. této Smlouvy, zaplatit 

celkovou kupní cenu ve výši 715 955,60 bez DPH, tj. 866 306,28 Kč včetně DPH, a to za 

podmínek stanovených V ČI. IX. Rámcové dohody. 

Podpisem této Smlouvy se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu i veškeré další plnění 

v souladu a za podmínek ujednaných v Rámcové dohodě. 

ııı. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě nejpozději do 6 měsíců od účinnosti 

této Smlouvy. O přesném datu dodání předmětu koupě Prodávající Kupujícího řádně a včas 

vyrozumív souladu S ust. odst. 5.2. Rámcové dohody. 

Místem plnění pro účely této Smlouvy Smluvní strany sjednávají místo provozovny 

Prodávajícího. 

IV. KONTAKTNÍ OSOBY 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za 

Kupujícího je: 



5.1 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

6.5 

v. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

Ť< -x U! 
I 

vı 

Práva a povinnosti touto Sm ouvou výslovně neupravená se rıdí p ušnými ustanoveními 

Rámcové dohody, pokud zde výslovná úprava chybí, řídí se práva a povinnosti právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

vı. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí 

Smlouva se uzavírá elektronicky a jako taková se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
ıvı 

Smluvními stranami a v rozsahu, vjakém to připouští právnı rad. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato 

Smlouva nabývá dnem uveřejnění vregìstru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., O 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 

smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS"), nebo podpisem 

této Smlouvy oběma Smluvními stranami, pokud povinnost uveřejnění dle ZRS nevznikne. 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a 

bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 

vůle, na důkaz čehož níže připojuji, prosty omylu a tísně, své podpisy. 

Nedí nou součástí této Smlouvyjsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě 

V Brně dne Ve Valašském Meziříčí dne 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 

Podepisující: Mgr.

Organizace: Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zeın 

Se'11'ove' č. ce1`t.: 22726727 

Vydavatel cert.: P0stSign1un Qualified CA 4 

Datıun a čas: 29.06.2023 11:41:06 

Důvod: V Zastoupení 

Místo: 

Ředitel 

ČR-ÚKZÚZ 

na základě plné moci 

Auto Kora top s.r.o.

3



Část 5. VZ - Nákladní automobil pick - up (double cab) 4x4 

Tovární značka: FORD 

Obchodní označení modelu: Ranger ICA 2 

Barva: bílá 

Počet kusů: 1 

Cena bez DPH za Automobil v plné výbavě: 715 955,60 Kč 

Cena bez DPH za Automobil po redukci nadstandardnívýbavy: 715 955,60 Kč 

PožADAvKY KuPuJícíHo NA NADSTANDARDNÍ vÝ8Avu Cena bez DPH ANO/NE 

Přední i Zadní pryžové koberečky OKČ ANO 

Centrální Zamykání s dálkovým ovládáním OKČ ANO 

Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu OKČ ANO 

Tažné Zařízení OKČ ANO 

Ocelový ochranný kryt motoru a nádrže proti průrazu OKČ ANO 

Vnější Zpětná Zrcátka stavitelná Z kabiny vozu, vyhřívaná OKČ ANO 

Ochranný rám korby s navijákem o tažné síle min. 700 kg, s 

externím ovládáním; ochranný rám musí mít nosnost odpovídající 

zátěži způsobené jak samotným navijákem, takjeho zatížení při 

využití maximální tažné síly navijáku. Umístění navijáku na střed, 

pod horní hranu ochranného rámu korby. 

OKČ 

NE 

Přední a Zadní parkovací senzory, Zadní parkovací kamera OKČ ANO 

Přídavná světla bílá pro osvětlení korby, umístěná na ochranném 

rámu korby, avšak nepřevyšujícíjeho horní hranu. Přídavná světla 

budou řešena formou jednotné lišty nebo alespoň dvou 

samostatných světel umístěných po stranách navijáku o celkovém 

světelném výkonu min. 6000 |m.Akceptována budou světla pevně 

ukotvená ijakkoliv polohovatelná. 

OKČ 

NE 

Přední i Zadní Zástěrky kol OKČ ANO



Nákladní automobil pick-up (double cab) 4x4 

Název parametru POIGÍÍOVBHLPBTQMQÍT 

| 

Kategorie vozidla Kategorie vozidla N1G 

PHM, emise 
Palivo NM 
Emisní limity EURO (aktuálně platné V době dodávek vozidel) min. EURO 6 

Motor, převodovka, 

karoserie 

Výkon motoru min. 120 kW 

Typ převodovky manuální 

Počet převodových stupňů vpřed min. 5 

Uzávěrka diferenciálu EHO 

Rozvor automobilu min. 3000 mm 
Poloměr otáčení max. 6,5 m 
Světlá výška min 190 mm 
Užitečná nosnost automobilu - min. 750 kg EHO 

Barva karoserie 

bıla nebo černá nebo střıbrná 

nebo modrá nebo 

zelená nebo hnědá (vždy 

metaIická)** 

Automobil nesmí být vybaven předním a zadním rámem nárazníku 
EHO 

Pohon všech kol 4×4 stálý, přiřaditelný 

Objem palivové nádrže min. 70I 

Kabina 

Standardní 

Typ kabiny double cab 

Počet míst k sezení min. 5 

Barva sedadel a interiéru tmavá 

Výškově stavitelné sedadlo řidiče HIIO 

Vnitřní zpětné zrcátko ZHO 

Hlavové opěrky sedadel pro všechny osoby GND 

výbava 

Výbava vozidla 

ABS, ESP-ESC, ASR, nebo obdobné elektronické bezpečnostní systémy, 
GND 

Asistent rozjezdu do kopce, asistent projízdu Z kopce GND 

Počet airbagü - min. 4 ZHO 

Posilovač řízení GND 

Volant výškově stavitelný ZHO 

Mlhové světlomety vpřed ivzad nebojejich alternativa GND 

Rozmrazování zadního okna ZHO 

Autorádio včetně reproduktorů, integrovaného Handsfree a Bluetooth 
GND 

Povinná výbava vozu (trojúhelník, autolékarna, 4× reflexní vesta) GND 

Rezervní kolo plnohodnotné, klíč, zvedák ZHO 

Klimatizace GND 

Terénní pneu ZHO 

Nákladový prostor 

Délka korby min. 1500 mm 
Šířka korby min. 1500 mm 
Výška korby min. 400 mm 
Možnost dodatečné montáže rámu s navijákem ZHO 

Podlaha korby - plastový nástřik nebo plastová vana, která přesně 

vyplňuje objem korby a je s ni pevné spojena. 
BHD 

Pneumatiky 
Jedna sada all Seasons pneumatik typu A/T. Jedna sada obsahuje 4 ks 

pneumatik stejného rozměru. 
ZHO 

Dodací podmínky 

Dodávka všech vozidel dle kupní smlouvy vjedné barvě ZHO 

Záručnídoba min. 36 měsíců / 90.000 km 

Termín dodání od účinnosti kupnísmlouvy do 6 měsíců 

Nadstandardní Nadstandardní 

výbava výbava 

Přední i zadní pryžové koberečky BHD 

Centrální Zamykání s dálkovým ovládáním ZHO 

Elektricky ovládaná okna vpředu ivzadu BHD 

Tažné zařízení ZHO 

Ocelový ochranný kryt motoru a nádrže proti průrazu BHD 

Vnější Zpětná zrcátka stavitelná Z kabiny vozu, vyhřívaná ZHO 

Ochranný rám korby s navijákem O tažné síle min. 700 kg, S externím 

ovládáním; ochranný rám musí mít nosnost odpovídající zátěži 

způsobené jak samotným navijákem, tak jeho zatížení při využití 

maximálnítažné Síly navijáku. Umístění navijáku na střed, pod horní 

hranu ochranného rámu korby. 

ZHO 

Přední a zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera EHO 

Přídavná světla bílá pro osvětlení korby, umístěná na ochranném 

rámu korby, avšak nepřevyšující jeho horní hranu. Přídavná světla 

budou řešena formou jednotné lišty nebo alespoň dvou samostatných 

světel umístěných po stranách navijáku o celkovém světelném výkonu 

min. 6000 Im. Akceptována budou Světla pevně ukotvená ijakkoliv 

polohovatelná. 

BHD 

Přední i zadní Zástěrky kol EHO 

* Schopnost splnit parametry označené V této specifikaci Centrálním zadavatelem výrazem "ANO" nebo slovním popisem, potvrdí dodavatel rovnˇ E 
. . . 

upřesněním parametru nabízeného modelu. U parametrů, u nichžje Centrálním zadavatelem stanovena minimální/maximální hodnota parametru, dodavatel uvede konkrétníčiselnou hodnotu 

tohoto parametru platnou projím nabízený model. 

** Zadavatel požaduje, aby dodavatel garantoval Schopnost dodávat automobily alespoň vjedné z uvedených barev; tato barva musí být vždy metalická. Dodavatel uvede barvu/y, které bude 

dodávat.


